
HABILIDADES DEPORTIVAS T23 ABSOLUTA FEM

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

142 , OKXANA POYATOS MANSILLA 00:04:121 HDT23 PARALIMPICO PUERTOLLANOF 1

84 , EDURNE YAÑEZ GONZALEZ 00:04:172 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEF 2

83 , ARRATE SANZ ARMOLEA 00:04:193 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEF 3

39 , TERESA SOTUELA SAGARNA 00:04:244 HDT23 A LA PARF 4

155 , CLARA GARCIA RUBIO 00:04:285 HDT23 REALIDAD TOLEDOF 5

143 , LIDIA LORENTE FERNANDEZ 00:04:296 HDT23 PARALIMPICO PUERTOLLANOF 6

157 , ALICIA VINDEL MARTINEZ 00:04:407 HDT23 REALIDAD TOLEDOF 7

85 , IZARO CORDERO FERNANDEZ 00:04:458 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEF 8

86 , OLAIA GURRUTXAGA ZABALA 00:04:489 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEF 9

144 , SHEILA JUAREZ PEREZ 00:04:5410 HDT23 PARALIMPICO PUERTOLLANOF 10

112 , CLAUDIA CAMACHO CARDENO 00:05:1211 HDT23 CODA HUELVAF 11

156 , VANESA CUMPLIDO BERMEJO 00:05:5212 HDT23 REALIDAD TOLEDOF 12



HABILIDADES DEPORTIVAS T23 ABSOLUTA MAS + SUB14 MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

101 , MANUEL JIMENEZ CALERA 00:03:121 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 1

87 , MARKEL ARANO URIARTE 00:03:132 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 2

90 , JORGE TEJERINA MARTINEZ 00:03:183 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 3

8 , J. VLADIMIR MIERA LOBATO 00:03:204 HDT23 ACDEM 4

88 , KOLDOBIKA IBARGUEN GONZAL 00:03:215 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 5

151 , BERNARD IULIAN ROMANCIUC 00:03:236 HDT23 PUENTESAÚCOM 6

150 , MIGUEL GONZaLEZ aGUEDA 00:03:257 HDT23 PUENTESAÚCOM 7

145 , JESUS MATESANZ AMORES 00:03:268 HDT23 PARALIMPICO PUERTOLLANOM 8

95 , MIKEL SELLARES ALONSO 00:03:299 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 9

28 , DIEGO DIAZ COBO 00:03:3210 HDT23 DISCANM 10

136 , ALVARO MIRA SANTA 00:03:3411 HDT23 NO HAY LIMITE YECLAM 11

12 , VICTOR RUIZ ZORRILLA 00:03:3512 HDT23 ACDEM 12

97 , JOSE IGNACIO MALVIDO ALEG 00:03:4113 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 13

91 , IKER FERRERO GARCIA 00:03:4214 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 14

149 , JESUS LOPEZ SaIZ 00:03:4315 HDT23 PUENTESAÚCOM 15

158 , DANIEL VARA ARGILES 00:03:4616 HDT23 REALIDAD TOLEDOM 16

89 , AARON TABOADA CORDOBA 00:03:4717 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 17

27 , MARCOS GOmez-IBARCULEA SA 00:03:5318 HDT23 DISCANM 18

138 , JOSE MIGUEL MOLINA SORIAN 00:03:5519 HDT23 NO HAY LIMITE YECLAM 19

93 , KEVIN FERNANDEZ VICENTE 00:03:5620 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 20

47 , AHMED AHSINE 00:03:5721 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 21

11 , DIEGO SAN JUAN BADA 00:03:5922 HDT23 ACDEM 22

25 , SEBASTIAN DE JESUS RUIZ 00:04:0123 HDT23 DISCANM 23

137 , ALEJANDRO CANTOS CORREA 00:04:0324 HDT23 NO HAY LIMITE YECLAM 24

146 , SERGIO LOPEZ CANA 00:04:0425 HDT23 PARALIMPICO PUERTOLLANOM 25

114 , VICTOR MARCHENA JIMENEZ 00:04:0626 HDT23 CODA HUELVAM 26

50 , JUAN ROBLES LOPEZ 00:04:0727 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 27

52 , JOSE ANTONIO CEDRaN GONZa 00:04:0928 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 28

9 , AIMAN EL BARRAKI 00:04:1029 HDT23 ACDEM 29

24 , ENRIQUE LAZCORRETA JUNTAD 00:04:1230 HDT23 DISCANM 30

100 , XABIER SIMON GAMEZ 00:04:1331 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 31

26 , RUBEN BARQUIN ALONSO 00:04:1832 HDT23 DISCANM 32

22 , ALEJANDRO BERMEJO CANTERO 00:04:2033 HDT23 DISCANM 33

92 , ALEXANDER GIL MOLINA 00:04:2134 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 34

98 , ANDRES ALONSO PALOMO 00:04:2835 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 35



HABILIDADES DEPORTIVAS T23 ABSOLUTA MAS + SUB14 MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

20 , ANGEL GOMEZ GONZALEZ 00:04:3036 HDT23 DISCANM 36

51 , ANTONIO PEREZ NAVARRO 00:04:3937 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 37

96 , AITOR CALVO ARANZABAL 00:04:4438 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 38

49 , JUAN RAMOS GARCIA 00:04:4639 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 39

19 , ANDRES MOCHALES MARTINEZ 00:04:4740 HDT23 DISCANM 40

23 , PEDRO REVILLA BRAVO 00:05:0041 HDT23 DISCANM 41

135 , RAUL SANTA GARCIA 00:05:0042 HDT23 NO HAY LIMITE YECLAM 42

29 , GABRIEL BAQUERIZA MANTERO 00:05:0143 SUB14 DISCANM 1

113 , ALEJANDRO MARTIN CERREJON 00:05:0544 HDT23 CODA HUELVAM 43

99 , JAVIER ALVAREZ GUTIERREZ 00:05:1745 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 44

94 , XABIER DE LA MATA FRAGA 00:06:2046 HDT23 C.A.A. JAVI CONDEM 45

102 , JULIO SERRANO SAN SALVADO 00:06:3747 SUB14 C.A.A. JAVI CONDEM 2

48 , FRANCISCO MIGUEL RAMOS TO 00:06:3848 HDT23 ATLÉTICO FORTIUSM 46

10 , CRISTIAN GONZALEZ BUSTAMA 00:06:4449 HDT23 ACDEM 47

13 , NICOLAS RONCON ULLOA 00:06:4550 HDT23 ACDEM 48

21 , EMILIO JOSE GOMEZ GONZALE 00:07:5951 HDT23 DISCANM 49



HABILIDADES DEPORTIVAS T23 ABSOLUTA MAS + SUB14 MAS

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

H. DEPORTIVAS T23 ABS MAS

Sexo

101 , MANUEL JIMENEZ CALERA 00:03:121 C.A.A. JAVI CONDE1 M

87 , MARKEL ARANO URIARTE 00:03:132 C.A.A. JAVI CONDE2 M

90 , JORGE TEJERINA MARTINEZ 00:03:183 C.A.A. JAVI CONDE3 M

8 , J. VLADIMIR MIERA LOBATO 00:03:204 ACDE4 M

88 , KOLDOBIKA IBARGUEN GONZAL 00:03:215 C.A.A. JAVI CONDE5 M

151 , BERNARD IULIAN ROMANCIUC 00:03:236 PUENTESAÚCO6 M

150 , MIGUEL GONZaLEZ aGUEDA 00:03:257 PUENTESAÚCO7 M

145 , JESUS MATESANZ AMORES 00:03:268 PARALIMPICO PUERTOLLANO8 M

95 , MIKEL SELLARES ALONSO 00:03:299 C.A.A. JAVI CONDE9 M

28 , DIEGO DIAZ COBO 00:03:3210 DISCAN10 M

136 , ALVARO MIRA SANTA 00:03:3411 NO HAY LIMITE YECLA11 M

12 , VICTOR RUIZ ZORRILLA 00:03:3512 ACDE12 M

97 , JOSE IGNACIO MALVIDO ALEG 00:03:4113 C.A.A. JAVI CONDE13 M

91 , IKER FERRERO GARCIA 00:03:4214 C.A.A. JAVI CONDE14 M

149 , JESUS LOPEZ SaIZ 00:03:4315 PUENTESAÚCO15 M

158 , DANIEL VARA ARGILES 00:03:4616 REALIDAD TOLEDO16 M

89 , AARON TABOADA CORDOBA 00:03:4717 C.A.A. JAVI CONDE17 M

27 , MARCOS GOmez-IBARCULEA SA 00:03:5318 DISCAN18 M

138 , JOSE MIGUEL MOLINA SORIAN 00:03:5519 NO HAY LIMITE YECLA19 M

93 , KEVIN FERNANDEZ VICENTE 00:03:5620 C.A.A. JAVI CONDE20 M

47 , AHMED AHSINE 00:03:5721 ATLÉTICO FORTIUS21 M

11 , DIEGO SAN JUAN BADA 00:03:5922 ACDE22 M

25 , SEBASTIAN DE JESUS RUIZ 00:04:0123 DISCAN23 M

137 , ALEJANDRO CANTOS CORREA 00:04:0324 NO HAY LIMITE YECLA24 M

146 , SERGIO LOPEZ CANA 00:04:0425 PARALIMPICO PUERTOLLANO25 M

114 , VICTOR MARCHENA JIMENEZ 00:04:0626 CODA HUELVA26 M

50 , JUAN ROBLES LOPEZ 00:04:0727 ATLÉTICO FORTIUS27 M

52 , JOSE ANTONIO CEDRaN GONZa 00:04:0928 ATLÉTICO FORTIUS28 M

9 , AIMAN EL BARRAKI 00:04:1029 ACDE29 M

24 , ENRIQUE LAZCORRETA JUNTAD 00:04:1230 DISCAN30 M

100 , XABIER SIMON GAMEZ 00:04:1331 C.A.A. JAVI CONDE31 M

26 , RUBEN BARQUIN ALONSO 00:04:1832 DISCAN32 M

22 , ALEJANDRO BERMEJO CANTERO 00:04:2033 DISCAN33 M

92 , ALEXANDER GIL MOLINA 00:04:2134 C.A.A. JAVI CONDE34 M

98 , ANDRES ALONSO PALOMO 00:04:2835 C.A.A. JAVI CONDE35 M

20 , ANGEL GOMEZ GONZALEZ 00:04:3036 DISCAN36 M



Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

H. DEPORTIVAS T23 ABS MAS

Sexo

51 , ANTONIO PEREZ NAVARRO 00:04:3937 ATLÉTICO FORTIUS37 M

96 , AITOR CALVO ARANZABAL 00:04:4438 C.A.A. JAVI CONDE38 M

49 , JUAN RAMOS GARCIA 00:04:4639 ATLÉTICO FORTIUS39 M

19 , ANDRES MOCHALES MARTINEZ 00:04:4740 DISCAN40 M

23 , PEDRO REVILLA BRAVO 00:05:0041 DISCAN41 M

135 , RAUL SANTA GARCIA 00:05:0042 NO HAY LIMITE YECLA42 M

113 , ALEJANDRO MARTIN CERREJON 00:05:0543 CODA HUELVA44 M

99 , JAVIER ALVAREZ GUTIERREZ 00:05:1744 C.A.A. JAVI CONDE45 M

94 , XABIER DE LA MATA FRAGA 00:06:2045 C.A.A. JAVI CONDE46 M

48 , FRANCISCO MIGUEL RAMOS TO 00:06:3846 ATLÉTICO FORTIUS48 M

10 , CRISTIAN GONZALEZ BUSTAMA 00:06:4447 ACDE49 M

13 , NICOLAS RONCON ULLOA 00:06:4548 ACDE50 M

21 , EMILIO JOSE GOMEZ GONZALE 00:07:5949 DISCAN51 M

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

Sub14 MASCULINO

Sexo

29 , GABRIEL BAQUERIZA MANTERO 00:05:011 DISCAN43 M

102 , JULIO SERRANO SAN SALVADO 00:06:372 C.A.A. JAVI CONDE47 M



ADAPTADA T22 ABS FEM-COMPETICION T20 SUB18 FEM- COMPETICION T21 ABS MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

54 , TANIA CASTILLO CUESTA 00:08:201 AT22F C.A.A. JAVI CONDEF 1

111 , JOSE NICOLaS CASTAÑO CAST 00:08:482 C21DM CODA HUELVAM 1

82 , MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 00:09:053 C21DM C.A.A. JAVI CONDEM 2

38 , ALVARO NUÑEZ PUJADAS 00:09:274 C21DM A LA PARM 3

5 , ANGELA GOMEZ MENDEZ 00:09:295 AT22F ACDEF 2

55 , JONE FUENTE SEBASTIAN 00:09:476 AT22F C.A.A. JAVI CONDEF 3

152 , ELENA SANCHEZ RODRIGUEZ 00:09:577 AT22F REALIDAD TOLEDOF 4

4 , ZAIRA PRADO CASAS 00:10:068 AT22F ACDEF 5

6 , MARIA MERCEDES RODRIGUEZ 00:10:099 AT22F ACDEF 6

56 , AMAIA VITORES BERMUDEZ 00:10:2410 AT22F C.A.A. JAVI CONDEF 7

40 , SAIOA URBINA SAN MARTIN 00:10:3211 AT22F ANFAS NAVARRAF 8

140 , CAROLINA DE TERA LOZANO 00:10:5112 CS18F PARALIMPICO PUERTOLLANOF 1

118 , MILA BARRICARTE MORENO 00:11:0713 AT22F EL MOLINOF 9

124 , PAULA OLARTE MURO 00:11:4414 AT22F FEAPS RIOJAF 10

44 , IVAN DEVORA ABAD 00:11:5015 C21DM ANFAS NAVARRAM 4

123 , DANIEL MUÑOZ CARRASC0 00:12:2516 C21DM EL MOLINOM 5

79 , UXUE ORTIZ ORTUZAR 00:12:5117 CS18F C.A.A. JAVI CONDEF 2

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

30 , PATRICIA PERUCCON GARCIA ABAT22F A LA PARF



ADAPTADA T22 ABS FEM-COMPETICION T20 SUB18 FEM- COMPETICION T21 ABS MAS

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

ADAPTADA T22 ABS FEMINAS

Sexo

54 , TANIA CASTILLO CUESTA 00:08:201 C.A.A. JAVI CONDE1 F

5 , ANGELA GOMEZ MENDEZ 00:09:292 ACDE5 F

55 , JONE FUENTE SEBASTIAN 00:09:473 C.A.A. JAVI CONDE6 F

152 , ELENA SANCHEZ RODRIGUEZ 00:09:574 REALIDAD TOLEDO7 F

4 , ZAIRA PRADO CASAS 00:10:065 ACDE8 F

6 , MARIA MERCEDES RODRIGUEZ 00:10:096 ACDE9 F

56 , AMAIA VITORES BERMUDEZ 00:10:247 C.A.A. JAVI CONDE10 F

40 , SAIOA URBINA SAN MARTIN 00:10:328 ANFAS NAVARRA11 F

118 , MILA BARRICARTE MORENO 00:11:079 EL MOLINO13 F

124 , PAULA OLARTE MURO 00:11:4410 FEAPS RIOJA14 F

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T21 DOWN ABS MAS

Sexo

111 , JOSE NICOLaS CASTAÑO CAST 00:08:481 CODA HUELVA2 M

82 , MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 00:09:052 C.A.A. JAVI CONDE3 M

38 , ALVARO NUÑEZ PUJADAS 00:09:273 A LA PAR4 M

44 , IVAN DEVORA ABAD 00:11:504 ANFAS NAVARRA15 M

123 , DANIEL MUÑOZ CARRASC0 00:12:255 EL MOLINO16 M

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 SUB18 FEM

Sexo

140 , CAROLINA DE TERA LOZANO 00:10:511 PARALIMPICO PUERTOLLANO12 F

79 , UXUE ORTIZ ORTUZAR 00:12:512 C.A.A. JAVI CONDE17 F



ADAPTADA T22 ABS MAS-COMPETICION T20 SUB18 MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

109 , IVAN PEREZ GALIANO 00:10:281 Adapt CODA HUELVAM 1

65 , ANDER LARRAURI GUTIERREZ 00:10:332 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 2

58 , FRANCISCO JAVIER LOPEZ PL 00:10:573 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 3

62 , LUIS FERNANDO PASTOR MIRA 00:11:014 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 4

63 , GONZALO REDONDO BASURTO 00:11:085 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 5

59 , GONZALO INIESTA SAEZ 00:11:156 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 6

57 , ENEKO SEDANO FERNANDEZ 00:11:157 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 7

17 , JUAN CARLOS LLATA ALONSO 00:11:238 Adapt DISCANM 8

32 , LUIS DORAL OJEMBARRENA 00:11:259 Adapt A LA PARM 9

33 , RAFAEL DAVID ESCOLAR GARC 00:11:2610 Adapt A LA PARM 10

80 , IÑIGO HORNILLOS NAVERAN 00:11:2811 Comp C.A.A. JAVI CONDEM 1

15 , JORGE LANUZA MARTIN 00:11:3612 Adapt DISCANM 11

46 , JOSE ANTONIO HUERTA PRADA 00:11:4613 Comp ATLÉTICO FORTIUSM 2

81 , ALEJANDRO JOSE CASTELLANO 00:12:0214 Comp C.A.A. JAVI CONDEM 3

134 , DAVID ORTUÑO MUÑOZ 00:12:0615 Adapt NO HAY LIMITE YECLAM 12

42 , TOMaS A. JOSE BALDERA 00:12:1116 Adapt ANFAS NAVARRAM 13

16 , M. KONSTANTIN SOSA IBAÑEZ 00:12:1617 Adapt DISCANM 14

61 , KIRILL FREAZA CLEMENTE 00:12:2118 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 15

110 , JOSE ANTONIO MARIN DIAZ 00:12:2919 Adapt CODA HUELVAM 16

60 , ANDONI MARTIN CANO 00:12:4520 Adapt C.A.A. JAVI CONDEM 17

31 , JONATHAN JESUS CARRILLO V 00:12:4721 Adapt A LA PARM 18

147 , GUILLERMO CRESPO PASCUA 00:12:5022 Adapt PUENTESAUCOM 19

148 , DAVID ALONSO SORIA 00:12:5123 Adapt PUENTESAÚCOM 20

154 , MIGUEL GARCIA RUBIO 00:12:5524 Comp REALIDAD TOLEDOM 4

119 , RUBEN PASCUAL CORTES 00:12:5725 Adapt EL MOLINOM 21

125 , JICABAI SIU GARZON DUARTE 00:12:5926 Adapt FEAPS RIOJAM 22

14 , BILAL EL BARRAKI 00:13:0627 Adapt DISCANM 23

120 , MIKEL URDIAIN JUANCORENA 00:13:1728 Adapt EL MOLINOM 24

122 , IOSU PITILLAS OCARIZ 00:13:3429 Adapt EL MOLINOM 25

141 , PEDRO LOPEZ MORENO 00:13:4730 Comp PARALIMPICO PUERTOLLANOM 5

121 , ALBERTO ECHARRI DIEZ 00:13:5331 Adapt EL MOLINOM 26

18 , ALEJANDRO GARCIA MERINO 00:14:0332 Adapt DISCANM 27

127 , RUBEN FUENTETAJA RIAÑO 00:14:1733 Adapt FEAPS RIOJAM 28

7 , EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 00:15:0734 Adapt ACDEM 29

126 , JOSE RAMIREZ SAINZ 00:15:1435 Adapt FEAPS RIOJAM 30



ADAPTADA T22 ABS MAS-COMPETICION T20 SUB18 MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

41 , GORKA PEÑA ECHEVERRIA 00:15:2636 Adapt ANFAS NAVARRAM 31

3 , DANIEL GARCIA SANTOS 00:18:4737 Comp ACDEM 6



ADAPTADA T22 ABS MAS-COMPETICION T20 SUB18 MAS

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

ADAPTADA T22 ABS MAS

Sexo

109 , IVAN PEREZ GALIANO 00:10:281 CODA HUELVA1 M

65 , ANDER LARRAURI GUTIERREZ 00:10:332 C.A.A. JAVI CONDE2 M

58 , FRANCISCO JAVIER LOPEZ PL 00:10:573 C.A.A. JAVI CONDE3 M

62 , LUIS FERNANDO PASTOR MIRA 00:11:014 C.A.A. JAVI CONDE4 M

63 , GONZALO REDONDO BASURTO 00:11:085 C.A.A. JAVI CONDE5 M

59 , GONZALO INIESTA SAEZ 00:11:156 C.A.A. JAVI CONDE6 M

57 , ENEKO SEDANO FERNANDEZ 00:11:157 C.A.A. JAVI CONDE7 M

17 , JUAN CARLOS LLATA ALONSO 00:11:238 DISCAN8 M

32 , LUIS DORAL OJEMBARRENA 00:11:259 A LA PAR9 M

33 , RAFAEL DAVID ESCOLAR GARC 00:11:2610 A LA PAR10 M

15 , JORGE LANUZA MARTIN 00:11:3611 DISCAN12 M

134 , DAVID ORTUÑO MUÑOZ 00:12:0612 NO HAY LIMITE YECLA15 M

42 , TOMaS A. JOSE BALDERA 00:12:1113 ANFAS NAVARRA16 M

16 , M. KONSTANTIN SOSA IBAÑEZ 00:12:1614 DISCAN17 M

61 , KIRILL FREAZA CLEMENTE 00:12:2115 C.A.A. JAVI CONDE18 M

110 , JOSE ANTONIO MARIN DIAZ 00:12:2916 CODA HUELVA19 M

60 , ANDONI MARTIN CANO 00:12:4517 C.A.A. JAVI CONDE20 M

31 , JONATHAN JESUS CARRILLO V 00:12:4718 A LA PAR21 M

147 , GUILLERMO CRESPO PASCUA 00:12:5019 PUENTESAUCO22 M

148 , DAVID ALONSO SORIA 00:12:5120 PUENTESAÚCO23 M

119 , RUBEN PASCUAL CORTES 00:12:5721 EL MOLINO25 M

125 , JICABAI SIU GARZON DUARTE 00:12:5922 FEAPS RIOJA26 M

14 , BILAL EL BARRAKI 00:13:0623 DISCAN27 M

120 , MIKEL URDIAIN JUANCORENA 00:13:1724 EL MOLINO28 M

122 , IOSU PITILLAS OCARIZ 00:13:3425 EL MOLINO29 M

121 , ALBERTO ECHARRI DIEZ 00:13:5326 EL MOLINO31 M

18 , ALEJANDRO GARCIA MERINO 00:14:0327 DISCAN32 M

127 , RUBEN FUENTETAJA RIAÑO 00:14:1728 FEAPS RIOJA33 M

7 , EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 00:15:0729 ACDE34 M

126 , JOSE RAMIREZ SAINZ 00:15:1430 FEAPS RIOJA35 M

41 , GORKA PEÑA ECHEVERRIA 00:15:2631 ANFAS NAVARRA36 M

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 SUB18 MAS

Sexo

80 , IÑIGO HORNILLOS NAVERAN 00:11:281 C.A.A. JAVI CONDE11 M

46 , JOSE ANTONIO HUERTA PRADA 00:11:462 ATLÉTICO FORTIUS13 M

81 , ALEJANDRO JOSE CASTELLANO 00:12:023 C.A.A. JAVI CONDE14 M



Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 SUB18 MAS

Sexo

154 , MIGUEL GARCIA RUBIO 00:12:554 REALIDAD TOLEDO24 M

141 , PEDRO LOPEZ MORENO 00:13:475 PARALIMPICO PUERTOLLANO30 M

3 , DANIEL GARCIA SANTOS 00:18:476 ACDE37 M



COMPETICION T20 ABS FEM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 ABS FEM 

Sexo

130 , EMPAR VIZCAINO VIDAL 00:12:061 Independiente1 F

67 , ANGELA DE MIGUEL PRIETA 00:12:152 C.A.A. JAVI CONDE2 F

66 , NAHIKARI ROMAN ORTIZ 00:12:583 C.A.A. JAVI CONDE3 F

139 , MARIA RIVAS CRUZ 00:13:014 PARALIMPICO PUERTOLLANO4 F

69 , MARIA JOSE CALLEJA GARCIA 00:13:245 C.A.A. JAVI CONDE5 F

68 , LUCIA VILLALANTE ZALDUEND 00:14:086 C.A.A. JAVI CONDE6 F

34 , ALBA ESPINOS MACIAS 00:14:097 A LA PAR7 F

131 , ALEKSANDRA IGNATOVA ZAHAR 00:15:508 Independiente8 F



COMPETICION T20 ABS MAS-COMPETICION T20 MASTER MAS

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre TiempoPos. Categoría EquipoSexo Pos. Cat.

103 , ADRIAN  PARRAS  ALVAREZ 00:15:511 CT20A C.D.ATLETISMO CAMPO
GRANDE

M 1

1 , CARMELO HERRERIA SOMAVILL 00:16:082 CT20A ACDEM 2

160 , JOSE MARTINEZ MOROTE 00:16:263 CT20A SAN GINESM 3

75 , RAUL MARTINEZ GARRIDO 00:16:314 CT20A C.A.A. JAVI CONDEM 4

74 , JESUS FERNANDEZ PEREZ 00:16:405 CT20A C.A.A. JAVI CONDEM 5

117 , ASIER AGUIRRE SANTOS 00:16:426 CT20A DURANGO KIROL TALDEAM 6

70 , IBAI MAGDALENO PALACIOS 00:16:497 CT20A C.A.A. JAVI CONDEM 7

106 , ALEJANDRO MONTERO LOPEZ 00:17:028 CT20A CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAM 8

77 , PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 00:17:319 T20MM C.A.A. JAVI CONDEM 1

104 , DIEGO POSTIGO BERROCAL 00:17:3810 CT20A C.D.ATLETISMO CAMPO
GRANDE

M 9

129 , SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ 00:17:4211 CT20A FEAPS RIOJAM 10

71 , CRISTIAN CASTRO BARCENA 00:17:4512 CT20A C.A.A. JAVI CONDEM 11

45 , ANTONIO PEREZ VIVAR 00:17:4813 CT20A ANFAS NAVARRAM 12

153 , JUAN MANUEL AYUSO LOZOYA 00:17:5914 CT20A REALIDAD TOLEDOM 13

35 , ASIER MARTINEZ MADINA DE 00:18:1615 CT20A A LA PARM 14

76 , AITOR MAYANS IGLESIAS 00:18:2216 T20MM C.A.A. JAVI CONDEM 2

36 , RAUL POTENCIANO MOYA 00:18:2417 CT20A A LA PARM 15

37 , VICTOR ACEVEDO OCHOA 00:18:3118 CT20A A LA PARM 16

2 , SERGIO LANUZA MARTIN 00:18:3519 CT20A ACDEM 17

53 , JESUS MARTINEZ VILLEGAS 00:18:4320 T20MM ATLETISMO APOLANAM 3

128 , ASIER MORALES MIGUEL 00:18:4621 CT20A FEAPS RIOJAM 18

133 , DAVID COLOMA GARCIA 00:19:0522 T20MM IndependienteM 4

108 , EDWIN VARELA MORALES 00:19:1923 CT20A CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAM 19

78 , JOSE ANTONIO GONZALEZ BEL 00:19:3624 T20MM C.A.A. JAVI CONDEM 5

132 , JOSE CATALA CALBUIG 00:19:4325 CT20A IndependienteM 20

105 , MAURO CID ALVAREZ 00:20:2826 CT20A CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAM 21

107 , FERNANDO SILVA LOSADA 00:21:3727 CT20A CLUB DEPORTIVO LA PURISIMAM 22

73 , IKER TEIJIDO VAREA 00:22:5328 CT20A C.A.A. JAVI CONDEM 23

115 , ALVARO FERNANDEZ HERRAEZ 00:23:1129 CT20A DIFUNGAM 24

43 , JOSE LUIS MARCILLA FERNaN 00:23:2130 T20MM ANFAS NAVARRAM 6

116 , LORENZO BOTNARI ZAVTUR 00:24:2331 CT20A DIFUNGAM 25



COMPETICION T20 ABS MAS-COMPETICION T20 MASTER MAS

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 ABS MAS

Sexo

103 , ADRIAN  PARRAS  ALVAREZ 00:15:511 C.D.ATLETISMO CAMPO GRANDE1 M

1 , CARMELO HERRERIA SOMAVILL 00:16:082 ACDE2 M

160 , JOSE MARTINEZ MOROTE 00:16:263 SAN GINES3 M

75 , RAUL MARTINEZ GARRIDO 00:16:314 C.A.A. JAVI CONDE4 M

74 , JESUS FERNANDEZ PEREZ 00:16:405 C.A.A. JAVI CONDE5 M

117 , ASIER AGUIRRE SANTOS 00:16:426 DURANGO KIROL TALDEA6 M

70 , IBAI MAGDALENO PALACIOS 00:16:497 C.A.A. JAVI CONDE7 M

106 , ALEJANDRO MONTERO LOPEZ 00:17:028 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA8 M

104 , DIEGO POSTIGO BERROCAL 00:17:389 C.D.ATLETISMO CAMPO GRANDE10 M

129 , SEBASTIAN PEREZ SANCHEZ 00:17:4210 FEAPS RIOJA11 M

71 , CRISTIAN CASTRO BARCENA 00:17:4511 C.A.A. JAVI CONDE12 M

45 , ANTONIO PEREZ VIVAR 00:17:4812 ANFAS NAVARRA13 M

153 , JUAN MANUEL AYUSO LOZOYA 00:17:5913 REALIDAD TOLEDO14 M

35 , ASIER MARTINEZ MADINA DE 00:18:1614 A LA PAR15 M

36 , RAUL POTENCIANO MOYA 00:18:2415 A LA PAR17 M

37 , VICTOR ACEVEDO OCHOA 00:18:3116 A LA PAR18 M

2 , SERGIO LANUZA MARTIN 00:18:3517 ACDE19 M

128 , ASIER MORALES MIGUEL 00:18:4618 FEAPS RIOJA21 M

108 , EDWIN VARELA MORALES 00:19:1919 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA23 M

132 , JOSE CATALA CALBUIG 00:19:4320 Independiente25 M

105 , MAURO CID ALVAREZ 00:20:2821 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA26 M

107 , FERNANDO SILVA LOSADA 00:21:3722 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA27 M

73 , IKER TEIJIDO VAREA 00:22:5323 C.A.A. JAVI CONDE28 M

115 , ALVARO FERNANDEZ HERRAEZ 00:23:1124 DIFUNGA29 M

116 , LORENZO BOTNARI ZAVTUR 00:24:2325 DIFUNGA31 M

Dorsal Nombre TiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

COMPETICION T20 MASTER MAS

Sexo

77 , PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 00:17:311 C.A.A. JAVI CONDE9 M

76 , AITOR MAYANS IGLESIAS 00:18:222 C.A.A. JAVI CONDE16 M

53 , JESUS MARTINEZ VILLEGAS 00:18:433 ATLETISMO APOLANA20 M

133 , DAVID COLOMA GARCIA 00:19:054 Independiente22 M

78 , JOSE ANTONIO GONZALEZ BEL 00:19:365 C.A.A. JAVI CONDE24 M

43 , JOSE LUIS MARCILLA FERNaN 00:23:216 ANFAS NAVARRA30 M



COMPETICIÓN 

EQUIPOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO 

A TRAVÉS

 FEDDI 2023

COMPETICIONES POR EQUIPOS

Para que un equipo pueda participar en la competición por equipos deberá presentar un

minimo de 3 deportistas en la modalidad en la que se inscriba. Para que la competición

se pueda celebrar deberá haber un minimo de 3 clubes que cumplen este requisito. Por lo tanto

la competición por equipos quedá de la siguiente manera: 

En la categoría Adaptada podrá puntuar para el equipo un deportista sub18

En la categoría Habilidades Deportias podrá puntuar para el equipo un deportista sub14

1º 2º 3º PUNTOS PUESTO

PARALIMPICO PUERTOLLANO Castilla La Mancha 1 6 17 24 2º
CD REALIDAD TOLEDO Castilla La Mancha 5 7 24 36 3º

C.A.A. JAVI CONDE País Vasco 2 3 13 18 1º
1º 2º 3º PUNTOS PUESTO

ATLÉTICO FORTIUS Región de Murcia 27 28 37 92 6º
NO HAY LIMITE YECLA Región de Murcia 11 19 24 54 5º

PARALIMPICO PUERTOLLANO Castilla La Mancha 8 25 - 33 N.P
PUENTESAÚCO Castilla y León 6 7 15 28 2º

C.A.A. JAVI CONDE País Vasco 1 2 3 6 1º
ACDE Cantabria 4 12 22 38 3º

DISCAN Cantabria 10 18 23 51 4º
1º 2º 3º PUNTOS PUESTO

EL MOLINO Comunidad Foral de Navarra 25 28 29 82 5º
C.A.A. JAVI CONDE País Vasco 2 3 4 9 1º

A LA PAR Comunidad de Madrid 9 10 21 40 3º
FEAPS RIOJA La Rioja 16 26 33 75 4º

DISCAN Cantabria 8 12 17 37 2º
1º 2º 3º PUNTOS PUESTO

C.A.A. JAVI CONDE País Vasco 4 5 7 16 1º
A LA PAR Comunidad de Madrid 15 17 18 50 2º

CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA GALICIA 8 23 26 57 3º

              CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

HAB DEP FEMENINA

HAB DEP MASCULINO

ADAPTADA MASCULINO

COMPETICIÓN MASCULINA

SANTANDER

DEL 10 AL 12 DE FEBRERO 2023


